CONSIDERATO che è stata effettuata, all’uopo, dall’Ufficio competente una richiesta di preventivo al 

Notaio Avv. Valentina Di Marcantonio, in Roma, al fine di determinare l’importo presunto dell’acquisto dei 

servizi anzidetti; 

VISTO il preventivo del Notaio Avv. Valentina Di Marcantonio, pervenuto in data 06/05/2025, pari ad euro 

17.500,00 (diciassettemilacinquecento/00) oltre IVA, anticipazioni e altre tassazioni previste per legge; 

ACQUISITO con mail del 15 maggio 2025 il nulla osta del Segretariato generale della Giustizia 

amministrativa al rapido avvio della procedura e all’affidamento dell’incarico al Notaio Avv.

[...]

- 00198 Roma, l’incarico professionale notarile per la redazione, stipula, registrazione e trascrizione 

dell’atto di compravendita di Palazzo Benso, sede del TAR Palermo, e dell’atto di transazione per la 

corresponsione dell’indennità di occupazione dell’immobile, per un importo complessivo di euro 

17.500,00 (diciassettemilacinquecento/00) oltre IVA, anticipazioni e altre tassazioni previste per legge, 

attraverso procedura da espletarsi in modalità telematica tramite piattaforma di negoziazione certificata 

“Appalti&Contratti”; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n.